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Holmendammen september 2021 ? Hvor er dammen  ? 

Les mer inne i bladet 

(foto Geir Granli) 

Nr 2                          Medlemsblad for Oslo Sportsfiskere                      Oktober 2021 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

OSLO SPORTSFISKERE (www.oslosportsfiskere.no) 

Postboks 989 Sentrum, 0104 Oslo,        Bankkonto. 5001.06.26096 

e-post:  post@oslosportsfiskere.no ,       Orgnr.: 885004822  

STYRET  fra  mars 2019 

Funksjon          Navn                             Adresse                                                         Mobil  / tlf. 

Formann: Geir Granli              Seljeveien 5, 0575 Oslo                                   90953450   

                                                                geir.granli54@gmail.com                                                          

Nestformann: Morten Løken  Løkkaskogen 8C, 0773 Oslo                           92642332  

                                                                jml@fbda.no  

Sekretær: Viggo Kristiansen          Levrevn. 1, 1346 Gjettum                                97515127 

                                                                 Viggo.kristiansen@gmail.com                        67545921 

Kasserer:           Tore Austang                 Østensjøveien 81 A,0667 Oslo                        96045615 

                                                                 to-austa@online.no    

Styremedlem Simen Corneliussen      Amtmann Meinichs gate 3, 0482 Oslo             93267103 

                                                                djnemis@gmail.gmail.com 

Styremedlem Erik N. Andersen Hasleveien 41b, 0575 Oslo                  95223194 

                                                                 eriknandersen@hotmail.com                          22354800    

Suppleant:        Harald Oterholt               Mago - Nordmarka, 0891 Oslo                       97117188 

                                                                 harald@techdev.no  

Suppleant         Kjell Grønningen Ekebergveien 19 Q, 0196 Oslo                        91532633         

                                                                 kjellgr@gmail.com 

Suppleant: Heming Haug                Olaf Bulls vei 76, 0765 Oslo                            95873944 

                                                                 heminghaug@gmail.com    

 

UTVALG 

Møteutvalg:   Erik Andersen,  Geir Granli, Viggo Kristiansen  

Turutvalg:   Faste turer (Geir Granli, Simen Corneliussen)  

OFA-oppmann:  Erik Andersen 

FastFisk red.:   Stein Wines  email: stein-wi@online.no  

Web.red.:   Geir Granli, Simen Corneliussen -  Harald Hovde red. isfiskesider 

Vaktmestere dammen:  Geir Tidemandsen, Stein Wines 

Ungdomsutvalg:   Simen Corneliussen,  

  

REVISORER           REGNSKAPSFØRER VALGKOMITE    

Tore Raaer,     Stein Wines   Styret (supplert av Geir Gundersen) 

 

CASTING-STYRET  (fra mars 2020)  Geir Granli (leder), Viggo Kristiansen, Dan Otto Isachsen,  
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Formannen har ordet 
 

 

 

ENDELIG  

Nå er Norge endelig åpnet for nesten 

normal aktivitet igjen. 

Det betyr at vi kan begynne å planlegge 

høstens / vinterens og vårens aktiviteter 

på vanlig vis ï og det har vi ventet på i 

ett og ett halvt år. 

Men på tross av mye restriksjoner så 

har vi klart å holde en viss aktivitet i 

gang på Holmendammen ï i april / mai 

fikk en liten gjeng av oss gjennomført 

en dugnad med maling av bua. Tusen 

takk til dere som var med. Vårens 

fluekastekurs måtte dessverre avlyses 

nok en gang, men i 2022 blir det 

fluekastekurs igjen. 

Vi deltok med fire stykker fra 

foreningen i en Aktivitetsuke for 

ungdommer. Dette var meget vellykket 

og blir vel gjentatt i 2022. Se ellers 

egen reportasje ellers i bladet. 

I begynnelsen av juli reiste 11 stykker 

til Orkla for å fiske etter laks, men nok 

en gang ble dette et bevis på at vi 

bedriver en utendørs idrett. 

En dag før vi startet fisket, gikk Orkla 

med ca 40 kbms, men så åpnet himlens 

sluser seg og vannføringen steg til 136 

kbms ï dvs full flom så uka gikk med 

til å vente å ny fisk som skulle komme 

opp. Resultet ï en laks, men vi gir oss 

ikke. Vi er tilbake neste år. 

Harrturen til Trya ble litt amputert siden 

vi var kun 7 fiskere som deltok ï uten at 

det gikk utover det sosiale og fisket. 

Det ble fisket mange fine harrer. 

Det store i høst har vært tømming av 

Holmendammen for inspeksjon av 

demningen og reparasjon av en av 

damlukene. Mudringen som vi hadde 

stor tro på ble raskt redusert til å lage en 

øy i innoset av Holmendammen så ble 

det fjernet ca 600 kubikkmeter med 

sterkt forurenset bunnslam (som måtte 

kjøres til deponi i Fredrikstad) ï ikke 

rart at det blir dyrt. I skrivende stund er 

Holmendammen i ferd med å skjule alle 

spor, men de giftige massene stadig 

ligger begravet under vann. 

Det hele er bare tragisk. 

Nå gleder jeg meg til å treffe så mange 

som mulig av dere på høstens første 

medlemsmøte ï 18.11. 

Jeg er så heldig at jeg skal delta i 

Masters i fluefiske i Tsjekkia ï ærlig 

talt, jeg gleder meg, som en unge. 

 

Vi treffes snart.   Geir Granli 



 

 
4 

 Redaksjonelt         

       Aktiviteter  

            Møter 

 

Vi har alle hatt en særlig uvanlig tid de 

siste 18 måneder. For klubben har det 

vært vanskelig, som formannen allerede 

skriver. Men FastFisk har også hatt det 

ugreit. 

Hva skal vi skrive om i bladet når 

aktivitetsnivået er på lavmål, når 

aktiviteter blir borte og medlemmene 

har endret handlingsmønster ? Artikler 

og bilder blir dyrebart. Folk liker jo å se 

seg selv i ting de har vært med på i 

klubb-øyemed. Da må vi ha med noe 

om dem. Gammelt nytt bør vi unngå, 

bortsett fra kanskje noen historiske ting. 

Fornyelser kan redaktøren prøve seg på, 

men man bør kunne kjenne seg igjen. 

Primært må vi etterstrebe å beholde 

bladet som limet mellom medlemmene 

og klubb-ledelsen.  

Spørsmål og svar om hva som skjer og 

ikke skjer, hva vi bør gjøre og tilbud til 

de enkelte er viktig - for FastFisk`s 

innhold og for de som leser.   

I dette nummer glimrer mange planlagte 

aktiviteter med sitt fravær. Alle kaste-

kursene våre er nevnt og NM i flue-

kasting på Dammen gikk fløyten. Men 

noe har vi da funnet plass til (Ha, ha ï 

plassen er ikke vanskelig).  

Siden Norge og Oslo nå er åpnet igjen, 

er det planlagt i høst og neste år ting 

som minner om gode tider. Det blir fint, 

men forvent ikke full fart med det 

samme.  

Mye i bladet er viet Holmendammen 

med mange bilder fra nedtappingen. 

OFA har fått litt  plass med presentasjon 

av ny OFA-sjef (daglig leder) og et par 

ord om årsmøtet. Vi hadde planer om 

en lengre artikkel om bakgrunn for 

OFA-konflikten som har pågått 

gjennom over 2 år. Denne artikkelen 

som ble presentert i en digital versjon 

av bladet, er nå trukket etter ønske både 

fra OFA og andre  sentralt impliserte. 

De ønsker å få lagt saken bak seg.  

Den trykkede versjonen som ikke er 

distribuert,  er makulert. 

Nytt blad kommer med tradsjonelt trygt 

innhold. 

Et par reisebeskrivelser er med i bladet 

og en ny godbit fra Kjell Grønningen. 

Ellers litt herfra og derfra. Håper dere 

følger med og kanskje får lyst til å 

skrive. ALLE fiskehistorier blir tatt inn, 

store som små. Selv min egen lett 

komiske fisketur på Hadeland i sommer 

er med denne gang - noen kjenner seg 

kanskje igjen.  

 

Red. 
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Møtedatoer fremover 

Ja, det blir møter igjen nesten som normalt. Men ikke før 18.november, på Tåsen. 

Oktobermøtet utgår, men vi er igang igjen tross alt. Innholdet kommer etterhvert. 

 

Klubbmøter på Tåsen seniorsenter, Tåsenveien  66 kl. 1900 

Torsdag 18.11.21  Innhold kommer, men forberedelser til auksjon kan være en sak. 

Auksjon over arvet fiskeutstyr har vært på agenda over lengre tid 

men først nå er det mulig å få det til. Kanskje kan vi ta noe av det 

på Holmendammen en lørdag i godt vær også.  

 

Torsdag 9.12.21 Klubbens julemøte med tradisjonell julemat. Hurra ! Sist var det 

slik for snart 2 år siden. 

   
  

Torsdag 27.1.22    Det er mulig det blir foredrag om fiskekultivering ved en av de som 

har mottatt midler fra Johnsen-fondet. Ikke avklart. 

 

Torsdag 17.2.22  Program ikke fastsatt, men følg med på www.oslosportsfiskere.no 

eller facebook. Regner med at det blir mer aktuelt fremover å bruke 

disse medier til dagsaktuell informasjon..   

  

Andre aktiviteter i høst 

Lørdag 23.10.21 Det blir feiring av NJFF`s 150-årsjubileum denne lørdagen på 

Dammen (ved klubbhuset) kl. 11 - 14. Utebursdag med 3-retters 

lunsj-servering til alle som ønsker å ta en titt på  klubbhuset mv. 

Det er ønskelig med noe hjelp fra medlemmene. Meld fra til 

nestleder Jens Morten Løken eller Geir Granli om du kan bistå 

med gjennomføringen. Tlf. 92642332 / 90953450. 

  

 

http://www.oslosportsfiskere.no/
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Aktiviteter som det ble noe av ! 

Formann har vært innom noe av dette i sin leder. Vi fikk altså gjennomført dugnaden  

og damåpningen på tradisjonelt vis med gode hensyn tatt til Corona-meteren. I tillegg 

ble det arrangert en uformell sommerfest tirsdag 1.6 for de nærmeste Dammen 

traverne som følte at Coronen nå kunne glemmes et par timer. Joseph Gia stilte opp 

med grillmat og mineralvann og det ble riktig trivelig i finværet før man annonserte 

sommerferie. 

I sommerferien, ble en ny samarbeidsaktivitet mellom Castingforbundet og Oslo 

Sportsfiskere gjennomført 21-25. juni. NCF og Oslo Idrettskrets inviterte til 

aktivitetsuke for ungdom innenfor miljøene for hundekjøring, bueskyting og 

fluekasting. Husebyskogen hvor Oslo bueskytterne har arena, ble åsted for alle de 3 

aktivitetsområder.  

Marius Johannessen i NCF var primus motor for opplegget, med våre 3 stødige karer i 

OS -  Geir Granli, Åge Larsen og Harald Økern Jensen fulgte godt opp med 

fluekastingen. En forkortet reportasje er gjengitt på neste side her i bladet. Om dette 

kan gjentas, og kasterne får prøve seg på Holmendammen og ikke bare på gress, vil 

det være en rik kilde til rekruttering også for vår forening.  

 

 

 

Harald Økern Jensen trener to-hånds på gress 

(sakset fra NCF`s hjemmesider) 
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Rekrutterin gs-samarbeid i sommer -Oslo 21-25. juni   

Aktivitets -uke for ungdom i Husebyskogen  

Nedenfor er reportasje (endel forkortet) som initiativtager for aktivitetene, Marius 

Johannessen, skrev på Castingforbundets nett-sider i sommer. Aktivitetene ble 

gjennomført med OS som en av arrangørene. Takk til Geir Granli, Åge Larsen og 

Harald Økern Jensen. Et godt alternativ til alle kursene våre som ble avlyst grunnet 

Corona.  Også takk til Marius som har gitt oss anledning til å klippe og lime fra hans 

artikkel. Og takk ikke minst for initiativet.   Red 

 

Aktivitetscamp Vestre Aker ï hvor Oslo 

Sportsfiskere og Norges Castingforbund ï 

samarbeidet med Norges 

Hundekjørerforbund og Norges 

Bueskytterforbund, og deres lokale 

klubber, ble en variert og spennende uke i 

Husebyskogen. Her er litt fra aktivitetene. 

21 deltakere (se bildet over) mellom 12-

18 år fikk et fullspekket 

aktivitetsprogram gjennom fem dager. 

Deltakerne fikk en aktivitetsmeny 

bestående av to ulike idretter hver dag ï 

to timer med fluekasting kunne 

etterfølges av to timer med bueskyting 

eller hundekjøring. Her ble det aldri 

kjedelig. For mange av deltakerne var 

møtet med de tre idrettene noe helt nytt. 

David Venker kommenterte at det var 

nettopp det som var gøy; «Da jeg 

meldte meg på dette ï hadde jeg aldri 

prøvd noen av idrettene ï det var det 

som var gøy». Mellom øktene hadde vi 

felles lunsj, og en av dagene tente vi 

opp grillen. Avslutningsdagen ble det 

også ryddet plass til litt kubb, lek og 

annen moro. Vi hadde noe regn de 

første to dagene, så tre dager med 

strålende sommervær! 
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Bildet:  Fluekasting kan også læres i Husebyskogen ▬ til vanlig banen til Oslo Bueskyttere.  
Foto: Benjamin Backofen 

 

 

Bildet:  Vivian har lyst til å kaste i NM ▬ for å prøve å bli Norgesmester!  
 Foto: Marius H. Johannessen. 

For oss i norsk casting, var det et flott 

konsept å dele aktivitetscampen med 

bueskyting og hundekjøring. På denne 

måten ble aktivitetsdagen både variert 

og spennende. På avslutningen fortalte 

vi om muligheten til å fortsette å kaste 

hos Oslo Sportsfiskere på 

Holmendammen ï og at de på tirsdager 

kan komme og låne utstyr og lære mer. 

Vi spurte om noen ville fortsette med 

idrettene etter campen. Da rakk 

Andreas opp hånda og sa at han ville 

fortsette med hundekjøring, Phillip 

fortalte at han ville begynne med 

bueskyting ï og så kom høydepunktet 

for oss kastere ï da Vivian reiste seg og 

sa; «Jeg vil prøve å bli Norgesmester i 

fluekasting!» Også broren hennes, 

Oliver, ville prøve seg mer på kasting ï 

og det beste var sa de, at de kunne sykle 

til Holmendammen på 10 minutter. Vi 

håper å se dere på NM!
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Bildet  : Etter noen dager kunne deltakerne både håndtere utstyret og utføre utsøkte kast.  

Foto: Benjamin Backofen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Bildet : Det gjøres klart til kasting.Foto: Benjamin Backofen.  

 

All tekst skrevet av Marius H. Johannessen 

Generalsekretær - Norges Castingforbund 
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Her kommer referat fra årets digitale årsmøte i OS. Denne gang pr e-post etter 

modell av OBOS sin tilrettelagte årsmøtemal. God hjelp til dette ved Harald 

Oterholt.  

 

Elektronisk årsmøte i Oslo 

Sportsfiskere 18. ï 26. mars 2021 

 

Heller ikke dette året ble det - på grunn 

av pandemien - mulig å avvikle 

årsmøtet på vanlig måte, med personlig 

frammøte på et på forhånd annonsert 

møtested.  Elektronikken måtte derfor 

tas i bruk.  

Møtet ble avviklet i to deler. Først et 

videomøte der fem søknader om støtte 

fra Jan Johnsens Minnefond ble 

behandlet. Deretter fikk medlemmene 

oversendt en link til den digitale 

møteplassen der de tradisjonelle 

årsmøtesakene var lagt ut. 

Medlemmene fikk en frist til 26. mars 

til å komme med sine innspill. 16 

medlemmer var pålogget 

forhandlingene.  

a) Konstituering   

- Innkalling godkjent 

- Dagsorden godkjent 

- Harald Oterholt valgt til 

ordstyrer/dirigent 

- Tore Austang og Magnus Borge valgt 

til å underskrive protokollen.  

Det forelå fem søknader om bidrag fra 

Jan Johnsens Minnefond: To søknader 

fra Romeriksåsenes 

Fiskeadministrasjon, en fra Vassjø 

Fiskeforening, en fra Gjerdrum JFF og 

en fra OFA.  

Det ble uttrykt enighet om at søknadene 

var godt gjennomarbeidet.   

Romeriksåsenes Fiskeadministrasjon 

får 77 355 kroner til restaurering av 

Steinsortungsbekken, og 23 500 kroner 

til registrering av bunndyr og 

utarbeidelse av fluefiskekart. 

Bevilgningen til bunndyr-registreringen 

ble vedtatt mot en stemme.   

Vassjø Fiskeforening får 23 000 kroner 

til overvåking av vannkvaliteten i 

Vassjøen.  

Gjerdrum JFF får 50 000 kroner for å 

opparbeide røyevarp i Mastutjern.  

OFA ble innvilget 53000 kroner i 

bidrag til fiskestellsarbeidet i 

Akerselva. Her blir det dog ingen 

utbetaling før den nye samarbeids-

avtalen mellom Løvenskiold, Oslo 

kommune og OFA er klar.    

Bedre informasjon om Minnefondets 

statutter ble etterlyst. Formannen gjorde 

oppmerksom på at Fast Fisk har hatt en 

del info om dette. Midlene skal 

øremerkes tiltak innen fiskekultivering i 

vassdrag i Oslo-området,  

Romeriksåsene, Gran Almenning, 

Lunner Almenning og Skjerva-

vassdraget.  

Fondet ble ikke omtalt i årsberetningen 

for 2020 fordi OS ikke mottok den 

testamentariske gaven på 3 853 404 

kroner før etter årsskiftet. Eget egnskap 

om fondet vil først foreligge neste år.  
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b) Årsberetning  

Pandemien med omfattende 

nedstengning av samfunnet satte sitt 

preg på året. Medlemsmøtene etter 12. 

mars ble innstilt, likedan 

fluekasterkursene. OS fikk 41 000 

kroner i kompensasjon på grunn av 

tapte inntekter. Men aktivitetene på 

dammen har ellers vært god.   

Flere av de planlagte turene ble avlyst. 

Men turen til Orkla gikk som planlagt. 

Det ble tatt en laks på 7,9 kg. Turen til 

Trya Camping ved Koppang gikk også 

som planlagt. 16 medlemmer deltok, og 

det ble tatt mye fisk.   

Sju styremøter ble avholdt, alle på 

Holmenbua. 31 saker behandlet.   

Åge Larsen og Harald Økern Jensen er 

representert i Norges Castingforbunds 

komiteer. Harald Oterholt er 

styremedlem i OFA, Jens Morten 

Løken vararepresentant. Geir H. 

Gundersen er nestleder i NJFF Oslo. 

Geir Granli er fylkesinstruktør i 

fluekasting i NJFF Oslo og medlem av 

valgkomiteen for NJFF Oslo.  

Hovedaktiviteten i OSô kasteutvalg var 

NM-arrangementet i slutten av 

september i samarbeid med Norges 

Castingforbund. Fylkesmesterskapet i 

isfiske ble avholdt på Svartkulp i 

februar. Her ble Anders Wold både 

klubbmester og fylkesmester.  

Det ble en liten vekst i medlemstallet i 

OS i 2020, 240 er i dag medlemmer, en 

økning på 3 i forhold til året før.  

Årsberetningen ble enstemmig 

godkjent. 

c) Regnskap 

Regnskapet ble gjort opp med et 

overskudd på 55 535 kroner. Foruten 

41 000 kroner i kompensasjon for 

avlyste fluekasterkurs ga 

Grasrotandelen nesten 28 000 kroner i 

inntekter. I tillegg mottok OS 

momskompensasjon for utgifter både i 

2018 og 2019. Egenkapitalen er nå 

nesten en million kroner.  

d) Innkomne saker og saker fra 

hovedstyret 

Ingen saker behandlet. 

e) Kontingentandel  

Ikke behandlet 

f) Budsjett 

Vedtatt slik det det var inntatt i Fast 

Fisk 1/2021. 

g) Valg  

Formann: Geir Granli (ikke på valg) 

Nestformann: Morten Løken (valgt for 

to år) 

Sekretær: Viggo Kristiansen (valgt for 

to år) 

Styremedlem: Tore Austang (valgt for 

to år) 

Suppleant: Kjell Grønningen (valgt for 

ett år) 

Suppleant: Hemming Haug (ny, valgt 

for ett år) 

Suppleant: Harald Oterholt (valgt for ett 

år) 

Castinggruppa: Geir Granli, Viggo 

Kristiansen 
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Rådet: Stein Wines og Harald Hovde 

(2021-2023) 

Regnskapsfører: Stein Wines (etter 

avtale med styret) 

Valgkomite: Styret og Geir Gundersen 

 Revisor: Tore Raaer 

 

Tore Austang    Magnus Borge   

(sign)                 (sign)   

      

 

 

--  -- -- --  --  --  --  --  -- --  --  --  --  --  --  --  --  -- 

 

         

 

        Dyrene på Dammen 

        før nedtapping 

 

 

 

 

        Prakteksemplar av en Karuss 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Ferskvanns-musling       Årets Svanefamilie 

       Mange gikk tapt under nedtapping  Skulle vært en til, men ? 

       men også mange samlet og satt ut 

       oppover i Holmenbekken  av kommunen. 
 

 

 

 


